
Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5

Quotient Familial 0<QF<800 801<QF<1050 1051<QF<1300 1301<QF<1550 SUP à 1551

Tarif/Enfant 2,40 3,00 3,60 4,15 4,55

REPAS SPECIFIQUE (SERVI MAIS NON FOURNI) : 1€

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5

Quotient Familial 0<QF<800 801<QF<1050 1051<QF<1300 1301<QF<1550 SUP à 1551

Tarif mensuel/Enfant 9,60 10,00 10,50 11,00 11,60

Tarif mensuel à partir de 2 

enfants
16,32 17,00 17,85 18,70 19,70

Tarif occasionnel/jour 

(maximum 5 jours/mois)
1,00 1,10 1,20 1,30 1,40

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5

Quotient Familial 0<QF<800 801<QF<1050 1051<QF<1300 1301<QF<1550 SUP à 1551

Tarif mensuel/Enfant 11,50 12,50 13,00 14,85 16,00

Tarif mensuel à partir de 2 

enfants
19,55 21,25 22,10 25,85 27,20

Tarif occasionnel/jour 

(maximum 5 jours/mois)
1,50 1,65 1,80 1,95 2,10

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5

Quotient Familial 0<QF<800 801<QF<1050 1051<QF<1300 1301<QF<1550 SUP à 1551

Journée entière 9,00 10,50 12,50 13,60 15,40

Demi journée sans repas 3,30 3,75 4,70 5,20 5,60

Demi journée avec repas 5,70 6,75 8,30 9,35 10,15

Tranche Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Tranche 5

Quotient Familial 0<QF<800 801<QF<1050 1051<QF<1300 1301<QF<1550 SUP à 1551

Journée entière 9,00 10,50 12,50 13,60 15,40

Demi journée sans repas 3,30 3,75 4,70 5,20 5,60

Demi journée avec repas 5,70 6,75 8,30 9,35 10,15

Forfait 5 jours
(semaine complète)

31,50 39,35 50,00 57,80 65,45

TARIFS EXTRA-SCOLAIRES 2022-2023
ACCUEIL DE LOISIRS 

TARIFS PERISCOLAIRES 2022-2023
RESTAURATION SCOLAIRE et ANIMATION

ACCUEIL PERISCOLAIRE DU MATIN

ACCUEIL PERISCOLAIRE DU SOIR OU ETUDE SURVEILLEE

ACCUEIL DU MERCREDI

Tarif forfaitaire pour l’accueil périscolaire du matin et du soir et l’étude : engagement pour 1 mois. Il n'est pas 

tenu compte, ni de l'heure d'arrivée, ni de l'heure de départ, juste du nombre de jours fréquentés.

Si votre enfant a fréquenté moins de 5 jours dans le mois, il sera facturé suivant le nombre de jours qu’il est venu.


